


2. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je výměna vnějších výplní otvorů v celém objektu Městského divadla, 
Horní  2 v Českém Krumlově (oken,  vstupních dveří),  návrh obnovy nátěrů  žaluziových pevných 
výplní,  žaluziových  krytů  vzduchotechnických  výústek  a  mříží.  Důvodem  výměny  je  špatný 
technický stav a posouzení ekonomické výhodnosti výměny před opravou.

Předmět a rozsah plnění této zakázky je blíže specifikován v Zadávací dokumentaci.

3. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. § 98 Zákona Vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné  
zakázce. 

Původní znění dotazu a odpovědi:

Dotaz č. 1: 

Vážená zadavateli,

žádáme tímto o vysvětlení či doplnění zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku.

V rámci požadavku na splnění technické kvalifikace je uvedeno, že „Splnění technické kvalifikace prokáže 
dodavatel tak, že předloží seznam významných stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 7 
let  před  zahájením  zadávacího  řízení  …“.,  a  dále  pak  při  vymezení  minimální  úrovně  daného  kritéria 
technické  kvalifikace  „… minimálně  3  referenční  zakázky  prokazující  splnění  stejného nebo obdobného 
předmětu této veřejné zakázky s investičními náklady na jednotlivé stavby minimálně 3 mil. Kč bez DPH, na  
které se podílel jako dodavatel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.“

Za  jakou  dobu  před  zahájením  zadávacího  řízení  budou  tedy  zohledněny  významné  stavební  práce  
provedené dodavatelem?

Odpověď na dotaz č. 1:  

Jedná  se  o  administrativní  nedopatření.  Zadavatel  zohlední  významné  stavební  práce  provedené 
dodavatelem za posledních 7 let před zahájením zadávacího řízení.

Dotaz č.   2  : 

Vážený zadavateli,

posíláme tímto upozornění na nesoulad požadavků týkajících se formy podání nabídek uvedených v zadávací  
dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku.

V čl. 12 (lhůta a forma podání nabídky) v bodě 12.2.2. odstavec druhý je ve druhé větě uvedeno: „Nabídky je  
možno podávat v listinné i v elektronické podobě.“

Jedná se tedy o administrativní nedopatření nebo je možné podání nabídek v listinné i elektronické podobě?

Odpověď na dotaz č.   2  :  

Jde o administrativní nedopatření. Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím profilu 
zadavatele elektronického nástroje E-ZAK dle čl. 12.2 zadávací dokumentace.



4. DALŠÍ INFORMACE

Výše uvedené informace jsou pouze upřesňující  a nejedná se o změnu zadávacích podmínek. Zadavatel  
rozhodl, že povaha doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.

V Českém Krumlově dne 6.6.2023

    

         …...…………..........................................................

                        Ing. Eva Surmová – zástupce administrátora
                         na základě plné moci  
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